
ZARZĄDZENIE NR 1820/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm. 1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
685.489,43 zł 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 657.188,43 zł 
rozdział 01095 Pozostała działalność 657.188,43 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

657.188,43 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy w I terminie płatniczym 2024 r. - na podstawie 
decyzji Nr 136/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
działanie 21.5.4.3.W 

 

dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

5.320,00 zł 

rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5.320,00 zł 

paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5.320,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej na wypłatę diet dla mężów zaufania - 
na podstawie decyzji Nr 370/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w 
Szczecinie z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 

dział 758 Różne rozliczenia 21.274,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 21.274,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
21.274,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 
oświatowe związane z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.  

 

dział  855 Rodzina 1.707,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.707,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1.707,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273 1407, 1641, 1693 i 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 1



z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy.  

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
55.256,00 zł 

dział 750 Administracja publiczna 10.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 10.000,00 zł 
paragraf 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu pomocy finansowej udzielonej z budzetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na realizację zadania pn. Kino pod gwiazdami w 
Łobzie w ramach Konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego "Granty 
Osiedlowe 2054" - na podstawie uchwały nr LI/607/24 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 14 marca 2024 r. oraz umowy nr WWS/12/2024.  

 

dział 801 Oświata i wychowanie 15.000,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 12.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizacje zadań w ramach Priorytetu 3 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 2025 - na podstawie decyzji 
nr 122/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
działanie 3.1.2.2.W 

 

rozdział 80104 Przedszkola 3.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

3.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizacje zadań w ramach Priorytetu 3 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 2025 - na podstawie decyzji 
nr 122/2024 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
działanie 3.1.2.2.W 

 

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.256,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20.256,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20.256,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - na podstawie decyzji nr 134/2024 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 18 kwietnia 2024 r. 
działanie 3.1.5.3.W 

 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 zł 
rozdział 92195 Pozostała działalność 10.000,00 zł 
paragraf 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji z budżetu Powiatu Łobeskiego na organizację 
imprezy pn. XXVII Międzynarodowe Majowe Spotkania Orkiestr Dętych i Big - Bandów 
Łobez 2024 - na podstawie uchwały Nr V/LIV/395/2024 Rady Powiatu w Łobzie z dnia 29 
lutego 2024 r. w sprawie pomocy finansowej z budżetu Powiatu Łobeskiego dla Gminy 
Łobez. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
685.489,43 zł 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 657.188,43 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 2



rozdział 01095 Pozostała działalność 657.188,43 zł 
paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.600,00 zł 
paragraf 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 zł 
paragraf 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 240,00 zł 
paragraf 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.346,05 zł 
paragraf 4430 Różne opłaty i składki 644.302,38 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
5.320,00 zł 

rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5.320,00 zł 

paragraf 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.320,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział 801 Oświata i wychowanie 21.274,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 21.274,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7.022,00 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3.000,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.530,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2.546,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

926,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  
dział  855 Rodzina 1.707,00 zł 
rozdział 85595 Pozostała działalność 1.707,00 zł 
paragraf 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
1.707,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
55.256,00 zł 

dział 750 Administracja publiczna 10.000,00 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 10.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 801 Oświata i wychowanie 15.000,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 12.000,00 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
rozdział 80104 Przedszkola 3.000,00 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.256,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20.256,00 zł 
paragraf 3240 Stypendia dla uczniów 20.256,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000,00 zł 
rozdział 92195 Pozostała działalność 10.000,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 2.  

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 3



1) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 uchwały Nr LXXVI/504/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarzadzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok: 

1) w związku ze zmianami wprowadzonymi § 2 uchwały Nr LXXVI/504/2024 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia; 

2) w związku ze zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarzadzenia, zgodnie z załacznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok, w tym z rezerwy ogólnej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

758 Różne rozliczenia 2 219 450,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
1 496 920,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 496 920,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 496 920,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
722 530,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 722 530,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 722 530,00

801 Oświata i wychowanie 159 600,00

80104 Przedszkola 159 600,00

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
200,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
11 300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
11 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 148 100,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 148 100,00

2 379 050,00Razem:

dochody własne

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1820/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

801 Oświata i wychowanie 1 677 259,00

80101 Szkoły podstawowe 1 481 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 481 920,00

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA 

W BEŁCZNIE
160 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

441 920,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
450 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
430 000,00

80104 Przedszkola 84 048,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
35 048,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 35 048,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
11 500,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

37 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 37 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

111 291,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
111 291,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 111 291,00

1 677 259,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

zadania własne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1820/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 657 188,43

01095 Pozostała działalność 657 188,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

657 188,43

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 657 188,43

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

5 320,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 320,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 320,00

758 Różne rozliczenia 21 274,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 274,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

21 274,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 21 274,00

855 Rodzina 1 707,00

85595 Pozostała działalność 1 707,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

1 707,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 707,00

685 489,43

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1820/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

3 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 256,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
20 256,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

20 256,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 20 256,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

55 256,00Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 657 188,43

01095 Pozostała działalność 657 188,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
240,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,05

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 1 346,05

4430 Różne opłaty i składki 644 302,38

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 644 302,38

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

5 320,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

5 320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 320,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 5 320,00

801 Oświata i wychowanie 21 274,00

80195 Pozostała działalność 21 274,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 022,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 874,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

3 148,00

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1820/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
250,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 250,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 530,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
2 030,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
4 500,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 546,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
346,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
2 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
926,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
926,00

855 Rodzina 1 707,00

85595 Pozostała działalność 1 707,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 707,00

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH 1 707,00

685 489,43

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

750 Administracja publiczna 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Razem:

zadania własne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
12 000,00

80104 Przedszkola 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 256,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
20 256,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 256,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 20 256,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
10 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

55 256,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 592,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 9 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 614,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -2 614,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-341,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -341,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 637,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -6 637,00

0,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 684,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -3 684,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 684,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 684,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
3 500,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na 2024 rok

Razem:

zadania zlecone

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1820/2024

Burmistrza Łobza

z dnia 22 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 3 500,00

758 Różne rozliczenia -5 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -5 500,00

4810 Rezerwy -5 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -5 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -43 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 823,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

59 823,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
60 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
73 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
28 071,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

8 571,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
8 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
11 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
61 073,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

61 073,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-45 987,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-45 987,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -264 678,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-92 078,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
-88 600,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3, IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE
-84 000,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-15 086,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-15 086,00

80104 Przedszkola 24,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 157,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-4 157,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 027,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-5 027,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 674,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-3 674,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
111 097,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
111 097,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości

24,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 24,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-65 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-65 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 326,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-16 326,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-16 913,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-16 913,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

80107 Świetlice szkolne 43 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 211,38

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

1 911,38

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
1 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
485,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

485,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 604,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

3 604,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-2 077,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-2 077,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 611,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

19 811,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ
18 800,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
-50,38

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-50,38

80113 Dowożenie uczniów do szkół -24,00

4300 Zakup usług pozostałych -24,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -24,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
10 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 10 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 327,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-3 327,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 519,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 519,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
-192,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-192,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -525,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-525,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-74,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-74,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 674,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
3 674,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 075,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE
-3 075,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900,00

4430 Różne opłaty i składki 900,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 13 500,00

90095 Pozostała działalność -12 400,00

4260 Zakup energii -14 400,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE -14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 2 000,00

0,00 Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12033166-4488-4EFE-A5C7-96EFF6064002. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1820/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-04-26T08:05:33+0200




